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LAHNUKSEN KOULUN HENKILÖKUNNAN LAUSUNTO KOULUN TULEVAISUUDESTA  
 
Lahnuksen koulun henkilökunta ei ota kantaa esitettyjen vaihtoehtojen 1 ja 2 puolesta tai niitä vastaan. 
Haluamme kuitenkin tuoda Kasvun ja oppimisen lautakunnalle esiin seuraavat seikat:   
 
Mielestämme myös pienillä kouluilla tulisi olla paikkansa Espoon kaupungin monimuotoisessa 
kouluverkossa. Pienessä koulussa lapset tulevat näkyviin. Jokainen henkilökuntaan kuuluva tuntee kaikki 
koulun oppilaat. Tätä oppilaantuntemusta voi hyödyntää monissa arjen tilanteissa. Pienen koulun 
henkilökunnan oppilaantuntemus on hyvä lähtökohta myös tuen antamiselle. Moni tukea tarvitseva oppilas 
hyötyy rauhallisesta, luonnonläheisestä oppimisympäristöstä, jossa ei tarvitse opiskella ison väkijoukon 
keskellä.    
 
Koulun pienuus kuitenkin vaikuttaa käytettävissä oleviin resursseihin ja aiheuttaa siten myös haasteita. 
Pienen koulun mahdollisuudet ajan tasalla olevien oppikirjojen ja sähköisten materiaalien hankintaan ovat 
pysyvästi isoja kouluja heikommat, koska koulu saa rahoituksensa oppilasmäärän perusteella. Mikäli 
Lahnuksen koulun oppilasmäärä entisestään laskee, kannamme huolta oppimateriaalien ja sitä kautta 
opetuksen laadun puolesta. Oppilasmäärän lasku pienentää myös johtamisen resurssia ilman että 
hallinnollisen työn määrä juurikaan vähenee. Jos Lahnuksen koulun toiminta jatkuu, johtajaopettajan on 
todennäköisesti toimittava jatkossa myös yhdysluokan opettajana. Tästä roolista käsin osallistuminen 
suomenkielisen perusopetuksen tulosyksikön edellyttämiin rehtorikokouksiin ja –koulutuksiin olisi erittäin 
hankalaa. Olemme huolissamme koulunjohtajan työmäärästä ja mahdollisista rekrytoinnin haasteista ko. 
toimenkuvalla. Myös luokanopettajien ja erityisopettajan opetusvelvollisuustuntien täyttyminen sekä 
koulunkäynninohjaajan riittävän tuntimäärän toteutuminen aiheuttaa huolta.  
 
Osalla koulun henkilökunnasta on ollut Lahnuksen koulun 0-kerroksen työskentelytiloissa sisäilmaan 
liittyvää oireilua. Mikäli koulun toiminta jatkuu, on koulun tilojen kunto kartoitettava huolellisesti ja tehtävä 
tarvittavat kunnostustoimet, joilla varmistetaan tilojen ja erityisesti sisäilman terveellisyys kaikille koulun 
käyttäjille.   
 
Toivomme Kasvun ja oppimisen lautakunnalta koulun tulevaisuutta koskevan päätöksen tekemistä 
viivytyksettä, jotta vallitseva epävarmuus koulun ja työpaikkojen tulevaisuudesta päättyisi mahdollisimman 
pian.  
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